惠州市第二人民医院
2023年第二季度办公家具采购项目需求书
1、 项目预算：7650.00元
2、 项目货物清单
	序号
	物品名称
	规格
	参数
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算金额（元）

	1
	单层铁皮文件柜
	长900*宽430*高420mm
	1.灰白色环保涂漆。2.冷轧钢板坚固耐用。3.厚度0.6mm。4.钢制锁具安全不互开。5.大储物空间。
	个
	2
	310.00 
	620.00 

	2
	不锈钢餐桌椅（1+2）
	桌子2200*600*750mm
椅子2200*290*420mm
桌椅需焊接一起
	1.台面2.2*0.6米。2.条凳2.2*0.29米。3.不锈钢板厚0.6mm。4.内附25mm板加固。5.支架:50*50*1.0厚201不锈钢材质。
	套
	1
	1450.00 
	1450.00 

	3
	半玻文件柜
	长900*宽400*高1800mm
	1.银灰色环保涂漆。2.优质钢板，厚度0.5mm。3.耐高温耐腐蚀不易变形。4.半玻设计，办公存储两用。
	个
	1
	780.00 
	780.00 

	4
	约束椅
	坐高:45cm
坐宽:49cm
坐深:43cm
背深:76cm
全宽:65cm
	[bookmark: _GoBack]1.采用水曲柳实木材料。2.主要结构采用木榫加胶水，结构牢固,经久耐用。3.约束板可根据患者的腹围前后移动12cm。4.一匙通锁，方便使用与管理。5.踏板伸缩自如。6.边缘为圆角。
	张
	1
	4800.00 
	4800.00 

	合计
	7650.00 


备注：报价包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及实施过程中不可预见费用等。

3、 货物质保期：一年。
4、 商务要求
1. 交货时间：合同签订后10天内到达甲方指定地点完成送货安装。
2. 安装要求：包安装。
五、付款方式：甲方货物验收通过后，收到正式发票后30个工作日内通过银行转账向乙方支付100%的合同款项。


